



SERIE:  
FOLIO:  
FECHA: 28/2/2020 14:25:18

ARMANDO ESCAMILLA SANTIN  
EASA560507A43  
8 SUR 501 A  
BARRIO DE ANALCO  
PUEBLA 72500  
PUEBLA, MEXICO

Cliente: S.C.T. DIRECCION GENERAL DE  
DESARROLLO FERROVIARIO Y  
MULTIMODAL  
R.F.C.: SCT051121MJ0  
Domicilio: NUEVA YORK No. 115 No.  
Teléfono:  
Ciudad: Ciudad de México

REGIMEN FISCAL  
608

Colonia: NAPOLES  
Estado: Ciudad de México  
C.P.: 03810  
País: México

Lugar de Expedición: 72500

Clave del prod/serv	Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
90101501	1.00	No aplica	CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 19-02-20	344.83	344.83

Importe con letra
CUATROCIENTOS PESOS MXN 00/100
Método de Pago
PUE 01 EFECTIVO

SUBTOTAL:	344.83
I.V.A.:	55.17
TOTAL:	400.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI  
\*Efectos fiscales al pago  
01



**Taquería El Sultán**  
CARLOS ALBERTO ALVAREZ PELLON  
RFC: AAPC650622QD2  
5 DE MAYO 2-LOCAL C CENTRO  
PUEBLA PUEBLA 72000  
222 232 6632

Tipo de comprobante  
**I Ingreso**

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Página 1 de 1  
Lugar de expedición: 72000  
Fecha de expedición: 2020-02-19T21:02:46

Datos del receptor

SCT051121MJ0

SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMODAL

Calle NUEVA YORK No. Exterior 115 Colonia NAPOLES Municipio DEMARCAACION BENITO JUAREZ Estado CIUDAD DE MEXICO Pais MEXICO C.P. 03810

Uso del CFDI

G03 Gastos en general

ClaveProdServ	Cantidad	Unidad	ClaveUnidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
90101500	1.00		E48	CONSUMO DE ALIMENTOS	375.000000	375.00

Traslado: Base: 375.00 Tipo: IVA TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: 60.00

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN Peso Mexicano

Subtotal	375.00
Traslado IVA 0.160000	60.00
<b>TOTAL</b>	<b>435.00</b>

(CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS, 00/100 M.N.)



FACTURA

FOLIO SAT (UUID):	
CERTIFICADO SAT:	
CERTIFICADO EMISOR:	
FECHA CERTIFICACION:	2020-02-20T21:58:51
FECHA EMISION:	2020-02-20T21:48:50

EMISOR  
GASTRONOMICA LA TRINIDAD SA DE CV  
R.F.C. GTR080310R92

TIPO DE COMPROBANTE

I Ingreso

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales  
FECHA DE EXPEDICIÓN: 20 de Febrero de 2020

LUGAR DE EXPEDICIÓN

C.P.72000

CLIENTE

SCT DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO  
FERROVIARIO Y MULTIMODAL  
R.F.C. SCT051121MJ0  
G03 Gastos en general

POR LO SIGUIENTE QUE COMPRÓ

CLAVE PRODUCTO	NO IDENTIFICACION	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
901015	0	1.00	E49	CONSUMO EN ALIMENTOS	138.79	138.79

SUBTOTAL	138.79
IVA (16.0 %)	22.21
TOTAL: \$	161.00

TOTAL CON LETRA  
CIENTO SESENTA Y UNO PESOS 00/100 M.N.

MONEDA	MXN Peso Mexicano
METODO PAGO	PUE Pago an una sola exhibición
FORMA PAGO	01 Efectivo

SELLO DIGITAL DEL EMISOR



SERIE:  
FOLIO:  
FECHA: 28/2/2020 14:26:08

ARMANDO ESCAMILLA SANTIN  
EASA560507A43  
8 SUR 501 A  
BARRIO DE ANALCO  
PUEBLA 72500  
PUEBLA, MEXICO

Cliente: S.C.T. DIRECCION GENERAL DE  
DESARROLLO FERROVIARIO Y  
MULTIMODAL

REGIMEN FISCAL  
608

R.F.C.: SCT051121MJO

Domicilio: NUEVA YORK No. 115 No.

Teléfono:

Colonia: NAPOLES

C.P.: 03810

Ciudad: Ciudad de México

Estado: Ciudad de México

País: México

Lugar de  
Expedición: 72500

Clave del prod/serv	Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
90101501	1.00	No aplica	CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 20-02-20	459.49	459.49

Importe con letra
QUINIÉNTOS TREINTA Y TRES PESOS MXN 01/100
Método de Pago
PUE 01 EFECTIVO

SUBTOTAL:	459.49
I.V.A.:	73.52
TOTAL:	533.01

Este documento es una representación impresa de un CFDI  
\*Efectos fiscales al pago  
01

Serie del Certificado del emisor:	
Folio fiscal:	
No de Serie del Certificado del SAT:	
Fecha y hora de certificación:	Febrero 28 2020 - 14:26:11

Sello digital del CFDI



Grupo Administrativo Afoso Sa de Cv  
GAA140627BK7

Folio Fiscal
Fecha y Hora de Emisión
2020-02-26T23:39:49
Fecha y Hora de Certificación
2020-02-26T23:39:50
Serie
Folio

Régimen Fiscal: 601

Lugar de Expedición: 72000

No. de Certificado Emisor:

Datos del Receptor		
R.F.C	Nombre del Receptor	Uso CFDI
SCT051121MJ0	SCT Dirección General de Desarrollo Ferroviario y Multimodal	G03

Conceptos							
Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Clave Concepto	Descripción	No Identificación	Valor Unitario	Importe
1.000000	E48	Unidad de Servicio	90101501	Consumo de Alimentos y Bebidas		134.48	134.48

Desglose de Impuestos Traslados				
Impuesto	Tipo Factor	Tasa O Cuota	Importe	
002- IVA	Tasa	0.160000	\$21.52	

Desglose de Impuestos Retenidos			
Impuesto	Tipo Factor	Tasa O Cuota	Importe

**Importe con Letra:**  
CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS (00/100) M.N.

Subtotal	\$134.48
Impuestos Traslados	\$21.52
Total	\$156.00

Moneda MXN	Tipo Cambio 1	Tipo de Comprobante I	Método de Pago PUE	Forma de Pago 04
---------------	------------------	--------------------------	-----------------------	---------------------

Observaciones  
CONSUMO 21-02-2020



SERIE:  
FOLIO:  
FECHA: 28/2/2020 14:27:34

ARMANDO ESCAMILLA SANTIN  
EASA560507A43  
8 SUR 501 A  
BARRIO DE ANALCO  
PUEBLA 72500  
PUEBLA, MEXICO

Cliente: S.C.T. DIRECCION GENERAL DE  
DESARROLLO FERROVIARIO Y  
MULTIMODAL

REGIMEN FISCAL  
608

R.F.C.: SCT051121MJO

Domicilio: NUEVA YORK No. 115 No.

Teléfono:  
Ciudad: Ciudad de México

Colonia: NAPOLES  
Estado: Ciudad de México

C.P.: 03810  
País: México

Lugar de  
Expedición: 72500

Clave del prod/serv	Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
90101501	1.00	No aplica	CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 21-02-20	352.59	352.59

Importe con letra
CUATROCIENTOS NUEVE PESOS MXN 00/100
Método de Pago
PUE 01 EFECTIVO

SUBTOTAL:	352.59
I.V.A.:	56.41
TOTAL:	409.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI  
\*Efectos fiscales al pago  
01



SERIE:  
FOLIO:  
FECHA: 28/2/2020 14:28:17

ARMANDO ESCAMILLA SANTIN  
EASA560507A43  
8 SUR 501 A  
BARRIO DE ANALCO  
PUEBLA 72500  
PUEBLA, MEXICO

Cliente: S.C.T. DIRECCION GENERAL DE  
DESARROLLO FERROVIARIO Y  
MULTIMODAL

REGIMEN FISCAL  
608

R.F.C.: SCT051121MJ0

Domicilio: NUEVA YORK No. 115 No.

Teléfono:

Ciudad: Ciudad de México

Colonia: NAPOLES

Estado: Ciudad de México

C.P.: 03810

País: México

Lugar de  
Expedición: 72500

Clave del prod/serv	Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
90101501	1.00	No aplica	CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 21-02-20	349.14	349.14

Importe con letra
CUATROCIENTOS CINCO PESOS MXN 00/100
Método de Pago
PUE 01 EFECTIVO

SUBTOTAL:	349.14
I.V.A.:	55.86
TOTAL:	405.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI  
\*Efectos fiscales al pago  
01

CHECK IN: 19/02/2020  
CHECK OUT: 21/02/2020

EMISOR	
NOMBRE	<b>HOTEL ROYALTY CENTRO, S.A. DE C.V.</b>
RFC	HRC760308AEA
RÉGIMEN FISCAL	601 - General de Ley Personas Morales

RECEPTOR	
CLIENTE	<b>SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES</b>
RFC	SCT051121MJ0
USO CFDI	G03 - Gastos en general

DATOS GENERALES			
FECHA	21/02/2020 12:00:00 AM	TIPO COMPROBANTE	I - INGRESOS
LUGAR EXPEDICIÓN	72000	MONEDA	MXN - PESO MEXICANO
FOLIO		TIPO DE CAMBIO	1.0000
NO. CERTIFICADO		MÉTODO DE PAGO	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXIBICIÓN
FOLIO FISCAL		FORMA DE PAGO	01 EFECTIVO

CANT	DESCRIPCION	UNIDAD_SAT	CLAVE_SAT	IMPUESTOS	PRECIO	IMPORTE
1.000	RENTA HABITACION	E48	90111500	IVA, ISH	\$655.46	\$655.46
1.000	RENTA HABITACION	E48	90111500	IVA, ISH	\$655.46	\$655.46

CLAVE_SAT/UNIDAD_SAT	DESCRIPCIÓN
90111500	HOTELES Y MOTELES Y PENSIONES
E48	SERVICE UNIT

OBSERVACIONES Folios: A4313,

**SON: UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 99/100 MXN**

SUBTOTAL	\$1,310.92
DESCUENTO	\$0.00
IVA 16.00%	\$209.75
ISH 3.00%	\$39.32
PROPINA	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$1,559.99</b>



# EL VIEJO ROSARIO S.A. DE C.V

RFC: VRO090904SK2  
 8 ORIENTE NO. 5 COL. CENTRO  
 PUEBLA, PUEBLA.MEXICO  
 CP. 72000

## CFDI versión 3.3

FECHA Y HORA  
 2020-02-19 T 17:51:35

LUGAR DE EXPEDICION  
 72000

TIPO DE COMPROBANTE  
 I-INGRESOS

USO CFDI  
 G03 -Gastos en gener  
 al

**RFC EMISOR: VRO090904SK2 RFC RECEPTOR: SCT051121MJ0**

CLIENTE	SCT DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMO DAL
	NUEVA YORK 115 NAPOLLES C.P.03810 DEMARCACION BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO MEXICO

CANTIDAD	DESCRIPCION	CODIGO	UNIDAD	CLAVE UNIDAD	CLAVE PRODSERV	VALOR UNITARIO	TASA 002 IVA	IVA	IMPORTE
1	CHIL ROJOS CON POLLO	74	PIEZA	E48	90101500	46.55	16%	7.45	46.55
1	ENFRIJOLADAS		PIEZA	E48	90101500	49.14	16%	7.86	49.14
1	CAFÉ	193	PIEZA	C62	50201708	17.24	16%	2.76	17.24
1	CAFÉ CON LECHE	195	PIEZA	C62	50201708	19.83	16%	3.17	19.83
1	CONCHITAS		PIEZA	C62	50181900	3.45	16%	0.55	3.45

MONEDA : MXN - Peso Mexicano	SUBTOTAL	136.21
TIPO DE CAMBIO : 1.0000	IVA 16%	21.79
FORMA DE PAGO : 01 :EFECTIVO	<b>TOTAL</b>	<b>158.00</b>
METODO DE PAGO : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION		
CONDICION DE PAGO : CONTADO		

IMPORTE CON LETRA : CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.